

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

Quinta-feira • 08 de agosto de 2024 • Ano VIII • Edição Nº 1360

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (CONTRATO № 0114/2024)	2
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 027/2024)	3

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (CONTRATO № 0114/2024)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № 0114/2024

O Prefeito Municipal de Governador Mangabeira - Bahia, em cumprimento às disposições legais, faz publicar o presente extrato:

Objeto: Contratação de profissional qualificado para prestação de serviço técnico para formação e qualificação de Professores e Gestores da rede municipal de ensino na identificação, escuta e realização de denúncias de abuso sexual em crianças e adolescentes no munícipio de Governador Mangabeira – Ba.

Favorecido: MARY SIMAS DE JESUS, inscrito no CPF sob nº 015.688.215-90 e OAB/BA 47.715.

Valor global: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais), sendo o valor mensal de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Prazo: 02/08/2024 - 31/12/2024.

Governador Mangabeira - Bahia, 02 de agosto de 2024.

Marcelo Pedreira de Mendonça Prefeito Municipal

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 027/2024)

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA pessoa jurídica de direito público interno, sediado à Rua José Martins, nº 201, Centro, Governador Mangabeira, inscrita no CNPJ sob o nº 13.828.496/0001-38, em cumprimento a autorização procedida pela autoridade competente, faz publicar o presente extrato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2024.

Objeto: Contratação de profissional qualificado para prestação de serviço técnico para formação e qualificação de Professores e Gestores da rede municipal de ensino na identificação, escuta e realização de denúncias de abuso sexual em crianças e adolescentes no munícipio de Governador Mangabeira – Ba.

Favorecido: MARY SIMAS DE JESUS, inscrito no CPF sob nº 015.688.215-90 e OAB/BA 47.715

Valor global: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais), sendo o valor mensal de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Período de Duração: 05 (cinco) meses.

Fundamentação Legal: Art. 74, inciso III, alínea "f" da Lei 14.133/2021.

Governador Mangabeira - Bahia, 02 de agosto de 2024.

Marcelo Pedreira de Mendonça Prefeito Municipal